
 
 1 

Universitetet i Bergen 
Institutt for lingvistiske, litterære og estetiske studier (LLE) 
____________________________________________________ 

REFERAT FRA MØTE I FORSKNINGS- OG FORMIDLINGSUTVALGET 
(ARBEIDSUTVALGET) 14.11. 2013 

Tid: 14.11.2013, kl. 13.15 - kl. 14.30   
Sted: Rom 372, HF-bygget  
Til stede: Tor Trolie (leder), Helge Sandøy og Gjert Vestrheim. Jill Rettberg Walker hadde 
meldt fra om hun ikke kunne møte. Hennes personlige vara Daniel Apollon var også 
forhindret fra å møte. Fra administrasjonen: Håvard Østrem Peersen (referent). 

Saker: 
 

1. Innføring av prioritering av fagområder ved utlysning av ledige ph.d.- og 
postdoktorstipend 
Vedtak (enstemmig): 
 
Innføring av prioritering mellom fagområder ved utlysning av ledige ph.d.-stipend 
Ved alle søkeromganger siden etablering av LLE i 2007 har det vært praktisert åpen 
utlysning uten prioritering mellom fagområdene. Disse utlysningene har resultert i mange 
søker til hele registeret av fagområder ved instituttet. Ut fra innstilling fra de forskjellige 
fagmiljøene har tilsettingskomiteen prioritert hvilke prosjekter som kan få støtte. 
 
Alle fagområdene ved instituttet har ikke de samme behovene for stipendiater hele tiden. 
Noen har ikke kapasitet til å ta imot og andre er ikke robuste nok til å kunne forsvare en 
stipendiat i fagmiljøet. Andre igjen har tilstrekkelig antall stipendiater. 
 
Noen fagområder har sterkt behov for rekruttering. Noen fagområder er utsatte, og ønsker 
av den grunn å få tilsatt en stipendiat.  
 
Dette knippet av hensyn bør veies opp mot en åpen utlysning. Det å prioritere noen 
fagområder skal ikke utelukke andre søkere, men forenkle behandlingen.  
 
En prioritering skal bety at under ellers like vilkår vil søkere fra prioritert område, bli 
innstilt.  
 
 Det er instituttleders oppgave å se til at det over tid blir en ”rettferdig” fordeling av 
rekrutteringsstillinger ved instituttet.  
 
Dette gjøres gjeldene for søknader ved utlysning 2013.11.14 
FFU vil evaluere resultatet høsten 2014. 
 
Innføring av prioritering av fagområde eller forskergruppe ved utlysning av ledige 
postdoktorstipend 
Det har vært praktisert åpen utlysning av postdoktorer uten prioritering mellom 
fagområder eller forskergrupper. Utlysningen våren 2013 resulterte i mange søkere til 
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hele registeret av forskergrupper ved instituttet. Ut fra innstilling fra de forskjellige 
forskergruppene har tilsettingskomiteen prioritert mellom søknadene. 
 
Alle forskergruppene ved instituttet har ikke de samme behovene for postdoktorer.  
Ved noen fagområder er det et sterkt behov for rekruttering, blant annet på grunn på 
avgang fra fast stilling. Noen steder er det ønskelig å få tilsatt postdoktor for å styrke 
fagområdet. 
 
Hensynet til fagområdet bør veies opp mot en åpen utlysning. Det å prioritere noen 
fagområder som har spesielle behov skal ikke utelukke andre søkere, men forenkle 
behandlingen.  
 
En prioritering skal bety at dersom det er klart støtteverdige søknader innenfor et 
fagområde, blir de innstilt. Hvis ikke, skal søkere til andre fagområder som er klart 
støtteverdige, innstilles. 
 
Det er instituttets ledelse sin oppgave å se til at det over tid blir en ”rettferdig” fordeling 
av rekrutteringsstillinger ved instituttet.  
 
2. Eventuelt 
 
Det ble ikke behandlet saker under eventuelt. 

 

Bergen, 19. november 2013 

 

Tor B. Trolie     Håvard Peersen 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


